別紙様式３

 無報酬兼業許可申請書

令和  年  月  日

 国立大学法人 千 葉 大 学 長  殿

職 名

氏 名               印
（記名押印または自筆署名）

無報酬兼業の許可について（申請）

下記のとおり、無報酬兼業の依頼があり従事したいので許可を申請します。

  なお、本兼業は勤務時間外に行うものであり、職務に支障がある場合は従事いたしません。

記

兼 業 先

所 在 地

兼 業 先 の

事 業 内 容

職    名

職務の内容と

責任の程度

従 事 期 間 令和    年   月  日 から 令和  年  月  日まで

従 事 時 間

年   日  ：  １ 日

月  回  ：  １ 回  時間

週     期間中      回

新規継続別 新 規  ・  継 続